
 
 

КИЇВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МУЗИЧНИЙ ЛІЦЕЙ 
 ІМЕНІ М.В. ЛИСЕНКА 

НАКАЗ 

24.02.2022p.                                                    Київ                                               №22-O 
 
Про роботу КДМЛ ім. М. В. Лисенка 
в умовах воєнного стану 
 

Указом Президента України від 24.02.2022 р. №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», в 
Україні введено воєнний стан із 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року строком на 30 
діб. Відповідно до листа МОН України №1/3277-22 від 25.02.2022 р. щодо припинення 
освітнього процесу в усіх закладах освіти та оголошення канікул 

НАКАЗУЮ: 
1. Запровадити у КДМЛ ім. М. В. Лисенка з 24.02.2022 року дистанційний режим 

роботи до відміни воєнного стану в Україні та оголосити канікули до 12 березня 2022 
року. 

2. Педагогічним працівникам самостійно визначати робоче місце з дотриманням 
безпечних і нешкідливих умов праці на ньому. 

3. Заступникам директора Савицькій О. О., Бондаренко О. О. проводити щоденний 
моніторинг результатів роботи працівників у будь-який доступний спосіб. 

4. Заступнику директора Грибову І. В. здійснювати щоденний моніторинг стану 
навчальних корпусів та пансіону КДМЛ ім. М. В. Лисенка, контролювати роботу 
чергових. 

5. Заступникам директора Савицькій О. О., Бондаренко О. С., Грибову І. В. 
ознайомити співробітників КДМЛ ім. М. В. Лисенка з текстом наказу доступними 
способами. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор         С. М. ВОЛКОВ 
 


